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Pe3ynbTaTbl permoHanbHOro aTana BCEPOCCMNCKON onmMmnmabl WKoNbHUKOB 2017/2018 yuebHoro roga

ropog, paioH

Ll aMmnnbCKnit pakoH
Maxaukana

Ll amnnbCKnin palioH
LlymagnHCcKunin paiioH
M3b6epbaLl

F'YyHU6CKNI paikoH
ByiHaKCcK

KnsnnwopTt
Ka3b6ekoBCKWI paiioH
KasakeHTCKUIA painoH
HoBonakckuii panoH
LlymagnHcKuii painoH
F'YyHU6CKNI pakoH
Fepre6nnbLCKWA paiioH
KymTopKanuHckui
JlakcKnii panoH
LOepbeHT
XacaBlOpPTOBCKWIA palioH
MarapaMKeHTCKWIA palioH
YHUYKYNbCKWIA paliioH
CeproKanMHCcKuin paiioH
Kacnuiick
[axagaeBCKuii painoH
LepbeHTCcKMA palioH
AXTbIHCKWiA palioH
KaliTarckuii paiioH
KunsnnopTtoBCcKnii panoH
YapoAnHCKNIA painoH
ByiHaKCKWin painoH
JleBallMHCKUIA painoH
XYH3aXxCKWA paliioH
[arectaHckue OrHu

damnnua*

JayamaromegoBa
Kepumos
MypTy3anuesa
MypTasanues
bypaesa
byrysoBa
Apyesa
Ynucosa

LW npaes
Mepxunposa
Moéparnmos
LllamcyeBa
CamepoBa
Mepxunposa
AKaeBa
Kagunposa
Papg>xaboBa
BaTtbipoBa
Pap)xa6oBa
Xanbynaesa
[xambynatoBa
Mepxunpos

W nxwaHaTtoB
MannakypbaHoBa
lyceitHoBa
famupgos
[a3neBa
Kyp6aHoBa
Nb6aesa
Abaynxanmkos
MyxymaeBa
ncnHoBa

Nma*

Aliwart
Maromegcynta
Ys3nunart
Axmepq
Mapbam
Kanumar
Hanwucar
Mapbam
Pap>cab
MwunaHa
Marai
Xatuma
Xaguxart
AMUHaTt
ATNKaTt
3annHa
Fanumar
Mapbam
Py3naHa
Matnmar
Caupa
Hasnm
Maromepg
3aupa
Ceanuar
CupaxyTauH
3yxpa
Matumart
O>xamunsa
Ll ax6aH
Matnmar
HurapxaHym

no npegmety "'Vcrtopua [darectaHa"

11

OTyecTBO*

[facaHOBHa
AbgycanamoBuy
MaromepoBHa
PycnaHoBuy
MaromegoBsHa
ManamaromegoBH
AXMe[0BHA
CairnpgoBHa
KasnHnataesuny
PycnaHosHa
ApamoBuy
AbpypawnaoBHa
AbpaynaeBHa
Maromeaxabu6os
LlarabyTanHoOBHA
MakcynoBHa
Abpynxanukosa
Ab6nynatunoBHa
MawaeBHa
XanbynaesHa
Ab6canyanHoBHa
McnamoBuy

L nxwaHaToBUY
MaromegoBsHa
MwucnnmoBHa

Y mapacxaboBHa
[>xabpannosHa
AnunesHa
Ab6LYyNXannmkoBuu
MyxnguHosHa
AcnaHb6eKoBHa

Knacc

MonHoe Ha3BaHue
obuieobpasoBaTenibHOro
yUupexzaeHus no yctaBy

MKOY "PyrenbguHckas COLU"
FmmHasna Ne35

MKOQOY «IleHTUHCcKasa COLU»
MKOY «H/IakBapuHckas COLL»
COL Ne12

MKOY "KopoauHckas COLU"
MKOY COLU Ne6

MKOY "I'mmHasma Ne5"

MKOY "OblnbIMCKWUA nnuen"
MKOY «lepBomaiickas ruMHa3nsa»
MKOY "WywuHckaa COLI™"
MKQOY "TuHpuHckas COLWI™
MBOY "l'yHmnbckas COLU"

MKOY "AlimaknHckas COLL"
MKOY'KopkmackannHckag COLI"
MKOY "KyHablHckas COLU™
MBOY COLL Ne21

TepeyHasa COLU

MKOY "lanuaxckas COLU wum. T. Har

MKOY "YHuykynbckag COLU Ne1"
MKOY "bypaekuHckaa COLU™
MBOY "COLU Ne2"

MKOY «3yb6aHumnHckas COLU»

MKOY "COLNe2 noc.Mamegkana"

MKOQOY "3pbixckaa COLU"

M KOY" IxxunHabnHckaa COLU"
MKOY "YoHTaynbckas COLLU Nel"
Llypubckas COLU
Xannmbekaynbckas COLU

MKOY "JleBawnHcKasa rumHasma"
TaHycuHckas COLU

MBOY COLLUNe3

Knacc
0byyeHUnA Bann
1 94
11 81
11 78
11 72
11 70
11 68
11 67
11 63
11 60
11 58
11 56
11 53
11 49
11 49
11 49
11 45
11 44
11 40
11 40
11 40
1 40
11 40
11 39
11 37
11 35
11 33
11 32
11 28
11 27
11 24
11 22
11 19

NToros
Anennsay
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94
81
78
1 73
70
68
67
63
60
58
56
53
49
49
49
45
44
40
40
40
40
40
39
37
35
33
32
28
27
24
22
19

CraTtyc



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

KunsnnopToBCKUiA panoH
KO XHO-CyXOKyMCK

XacaswpTt
Horalicknin paiioH

KapabypfaxKeHTCKWn paiioH
[ oKy3napuHcKuit paioH
HoBonakckuii painoH

JlakcKuid paiioH

FKOY «LO40Y 30XK»
KapabypaxKeHTCKWUIA panoH

Kusnap
Maxaukana

Kusnapckuii paiioH
TnapaTUHCKWI paiioH
LLYHTUHCKWA paiioH
LLYHTUHCKWA palioH
CyneiimaH-CTanbCKuin paiio

AXBaxCcKuin paioH

BeXTUHCcKas y4yacTok
AKYLWMNHCKUIA painoH
F'ym6eToBCKNIA paiioH
babatopTOBCKMUIA palioH
BoTnnxcknii panoH

Kypaxckuii paihioH

TabacapaHCKWUii panoH

KynunHcKuiA paiioH

Xapuunesa
Kyp6aHoB
Bucambues
balimyp3aeBa
Abaynnatunosa
Aramupsoes
AcnoguHosa
ATanomapuesa
agxues
[agXunparnmosa
F'ynuesa
[O>xamanyanHoBa
Epmonaesa
3ankenos
M6parnmos
Maopucos
Kagumos
Kasues
Kypb6aHanues
Kyp6aHoB
MaromepoBa
Myp3aeBa
MypTasanuesa
PaxmaHoBa
PyctamoBa
CyTaeBa

Acnat
Maromepg
AHcap
Canuma
Ywmycanpga
Annvaramepg
AnmKaHat
3annHa
agxu
F'ynbHapa
AliTeH
3arupar
Hapexnaa
Mypag
Maromepg
Maromep
Anmac
PamasaH
AMup
Anun
XanmxaHart
3ainHab

A

datuma
Ceiibat
[ypxwurax

MoBcypoBHa
KasnmoBuny
PamasaHoBUY
NmbeTannesHa
M-MakMyHOBHa
MNonmaromegoBsuy
agXxuneBHa
MapafoBHa
Llaxmuposuy
[>xabpannosHa
Kyp6aHanueBHa
O>kamanyLnHOBLL

Maromegosuy
XacbynaeBuu
lyceinHoBUY
[aligapoBuny
Maxmyposuy
Maromegosuy
CaunpgoBuy
Ab6LynKapuMoBHa
ApcnaHoBHa
P

babaeBHa
AnbbepToBHa
PycTtamoBHa

Moanwvcu yneHos KOMEKM -4£

MKOY "CyntaHaHruwoptosckas COU
MKOY "COLU Ne3"

MKOQOY «COLU Ne 17»

MKOY "KyH6atapckagd COLU nm. M.K
MBOY "l'umHasusa"

MKOY "Mukpaxckasa cpegHsas obueoC
MKOY "lamuaxckasd COLL Ne2"
MKOY KyHpablHCcKag COLU Mc
FKOY PL «TenbmaHckas COLU Tnsap
MKOY «KakawypuHckasa COLU»
MyHunuunansHoe Ka3éHHoe ob6uieobpa:
MBOY ImmHasunsa Nel3
AnekcaHppuiickas COLU

MKOY "Cukapckaa COLU™"
Mokokckaa COLU

LW aypuHckas COLU

MKOY "Oapkywkasmanapckag COL'
MBOY "MecTtepyxckas COLL"
bexTuHckas COLU

MKOY "MyruHckaa rumHasunsa"
MHrmwunHckas COLW

MKOY «XamamaTioptoBckas COLU 1
MKOY "MyHuHckas COLU™

MKOY "WkpuHckas COLU™"

MKOY LO "HOngaw™

MKOY "KasanuHckas COL-cag"
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1
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11
11
11
11
1
11
1
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1
1
11
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1
1
1
11
1
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1
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15

15

14
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/S
H/A
H/A

15

15

14
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/S
H/S
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A



